

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 29 kwietnia:

71 Serdecznie Bóg zapłać za dotychczasowe modlitwy, dziękuję za łaski i pomoc. Proszę Boga za wstawiennictwem św. Rity o światło i odporność dla uczonych, lekarzy, władz i o rozsądek i uzdrowienie chorych, w opanowaniu epidemii obecnej i innych chorób w Polsce i na świecie. Proszę o zdrowie, zgodę i bezpieczeństwo w rodzinie i wśród osób bliskich i znajomych. O zdrowie, siłę, udane zabiegi okulistyczne dla Marii, mojej sędziwej matki chrzestnej, dla rodziny Mazurków, Arndtów, Staszewskich, Kępińskich i Belowów. O zdrowie, pracę zapewniającą byt i godne, spokojne życie dla Andrzeja mojego b.męża i dla znajomych i przyjaciół artystów i literatów, w tym Doroty B. Anny i Wojciecha K, Danuty G. z rodziną, Doroty P. Ireny G. dla tych, dziś jeszcze w trudniejszym położeniu materialnym. Szczególnie proszę o ulgę w cierpieniach, uzdrowienie z choroby nowotworowej i innych bolesnych dolegliwości, o siły i psychiczne dobre nastawienie, o pogodę ducha, dobre myśli i ufność w Bożą pomoc dla Anny Ponikowskiej, za siły i zdrowie i pogodne, cierpliwe podejście jej krewnych i powinowatych pomagających jej w chorobie, o światło dla lekarzy i pracowników medycznych. Podobnie proszę o zdrowie i siły dla Urszuli Kubickiej i łaski dla całej jej rodziny, dla Danuty, dwóch Małgorzat, Piotra Z i Piotra S., Andrzeja Andrzejewskiego i innych chorych onkologicznie i wyzdrowienie małej Hani Młyńczyk. Także proszę o dobre leczenie, o zdrowie i poprawę u osób w depresji, nerwicach i psychicznie chorych.

Proszę o zdrowie, zgodę i miłość, bezpieczeństwo, dary Ducha Świętego, rozsądek, rozwagę i wiarę w Opatrzność i o ułożenie godnego życia osobistego dla moich dzieci Pawła i Zofii (także o dobre leczenie jej przewlekłej choroby płuc), ich bliskich osób - Marty i Bartłomieja i ich rodzin, i wnuczki Helenki. Dziękuję za rozwiązanie kłopotliwych spraw domowych i proszę o godne życie. Dziękuję za poprawę mojego zdrowia i proszę o pomyślne leczenie z choroby nowotworowej, o siły, cierpliwość i pogodę ducha oraz Bożą pomoc i światło Ducha św. dla lekarzy i osób wspomagających mnie w leczeniu. Proszę o zdrowie i opiekę Opatrzności dla tych, którzy modlą się za mnie i za nas i wspomagają w chorobach i trudach. Proszę o zdrowie fizyczne, psychiczne i duchowe i godne życie także dla moich i mojego męża dorosłych chrześniaków i ich rodzin oraz krewnych i przyjaciół. Proszę o pogłębienie wiary i nawrócenie dla wszystkich, oświecenie, zwłaszcza w tych dniach próby.

Proszę o ocalenie naszego kraju, kontynentu i całej naszej Ziemi, przyrody i istot żywych od katastrof, groźnych chorób, okrucieństwa, chciwości i złego gospodarowania przez człowieka. O światowy pokój i zgodę, szacunek wśród ludzi wszystkich nacji, religii i poglądów. Za pomoc Opatrzności dla misjonarzy, o poprawę życia i ocalenie cierpiących chrześcijan i ofiar prześladowań i wyzysku. Za osoby duchowne i modlące się siostry. Szczęść Boże.

Katarzyna

72 W intencji. Jacka o zdrowie

73 O zdrowie i Boże Błogosławieństwo. O potrzebne łaski i Dary Ducha Świętego.

74 Św rito proszę pomóż mi w znalezieniu następnego stażu jeszcze w tym roku gdyż ten kończy się za 2 tygodnie i żeby było mi tam dobrze Amen
Karolina

75 Proszę o odnowienie kontaktu z Łukaszem abyśmy mogli stworzyć rodzinę

76 Proszę o opiekę, zdrowie i łaski dla Rodziców, dla Sebastiana, Roksany, Kamila, Kasi, Marcela, Fabiana, o zdrowie dzidziusia, który ma się urodzić i szczęśliwy poród, dla mojego rodzeństwa z rodzinami, dla mnie. Proszę o pomyślność w życiu dla nas, proszę o poprawę sytuacji w pracy, o przeniesienie na IT, o kochającego człowieka, bym poradziła sobie w życiu i przestała być samotna, o utrzymanie przyjaźni, o ustanie pandemii. Święta Rito wstaw się za moimi prośbami

77 Bogu znane intencje
d.

78 Święta Rito proszę wstaw się za moją prośbą, żeby Michał przeżył i wrócił do zdrowia. Aga

79 Święta Rito proszę wstaw się za Michałem żeby wyszedł z tego, proszę. Aga

80 Kochana Święta Rito ! Proszę o rozwiązanie problemu mojej relacji jak najszybciej

81 Kochana Św Rito proszę spraw by moja siostra wyzdrowiała w Twoje Święto w maju !!